



Warszawa, 1 lutego 2016

Szanowni Koledzy,

Z przyjemnością informuję, że z inicjatywy Zarządu Głównego uruchomiony został grupowy program ubezpieczeń zawodowych dla członków Towarzystwa. Jest to pierwsze na rynku ubezpieczenie dedykowane naszemu zawodowi. Charakteryzuje go bardzo szeroki zakres ochrony – znacząco szerszy niż polisy dostępne dotychczas na rynku, ponieważ uwzględnia on specyfikę i różnorodność form pracy psychologów wszystkich specjalności.

Gorąco zapraszamy i namawiamy do przystąpienia do grupowego ubezpieczenia członków PTP.

Zalety programu:

- bardzo szeroki zakres ochrony,
- atrakcyjna składka (program grupowy),
- objęcie ochroną całej aktywności psychologów, także nominalnie pracujących w innych zawodach, takich jak wychowawca, specjalista pomocy społecznej, specjalista resocjalizacji, mediator sądowy, itd.,
- dla osób realizujących własny kontrakt z NFZ – możliwość zakupu obowiązkowego ubezpieczenia OC,
- dla osób prowadzących działalność gospodarczą – dodatkowy zakres OC przedsiębiorcy,
- 4 warianty finansowania kosztów ochrony prawnej, każdy obejmujący m.in. bieżące konsultacje telefoniczne z prawnikiem.

Dlaczego rekomendujemy członkom PTP przystąpienie do ubezpieczenia?

Psychologowi - tak jak przedstawicielom innych profesji – może zdarzyć się błąd podczas wykonywania zawodu (działanie, pomyłka, zaniechanie, zbieg okoliczności), mogący mieć dla niego poważne konsekwencje finansowe (odszkodowanie, zadośćuczynienie, koszty sądowe, itp.). Możemy też zostać zmuszeni do poniesienia kosztów obrony wobec niesłusznych, czasem wręcz fałszywych oskarżeń – wówczas także możemy liczyć na ubezpieczenie (np. finansowanie obrony). Świadomość, że koszty prawne i ewentualne odszkodowanie pokryje ubezpieczyciel, z reguły ułatwia profesjonalne działanie w tak trudnej sytuacji.

Przede wszystkim jednak, polisa zapewnia środki dla osób, którym odszkodowanie się należy – jest więc ona nie tylko sposobem chronienia siebie, ale również przejawem profesjonalnej odpowiedzialności wobec naszych klientów i pacjentów.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie poświęconej programowi ubezpieczeń PTP: <https://ptp.net-insurance.pl/>, a także pod numerem telefonu obsługującej umowę agencji Net-Insurance: **12 345 18 83**. Dostęp do strony transakcyjnej możliwy jest również z modułu „Ubezpieczenia” na portalu PTP: <http://www.ptp.org.pl/>.

Możecie tam Państwo zapoznać się ze pełnym zakresem programu, dobrać właściwe warianty, przystąpić do ubezpieczenia, opłacić składkę oraz pobrać dokument ubezpieczenia – wszystko przez Internet, w ciągu dosłownie kilku minut!

Mamy nadzieję, że ten opracowany z inicjatywy Zarządu Głównego PTP program znajdzie uznanie Kolegów, jako odpowiedź na potrzeby naszego środowiska, a prosta w obsłudze platforma internetowa ułatwi skorzystanie z ochrony ubezpieczeniowej.

Bardzo prosimy o jak najszersze rozpropagowanie, pocztą elektroniczną i na stronach internetowych, programu ubezpieczeń wśród członków PTP, w oddziałach, sekcjach, placówkach i w Pracowni Testów Psychologicznych. Poniżej szczegóły sum ubezpieczenia i składek rocznych.

PROGRAM UBEZPIECZENIA ZAWODOWEGO DLA CZŁONKÓW POLSKIEGO TOWARZYSTWA PSYCHOLOGICZNEGO

SUMY UBEZPIECZENIA ORAZ SKŁADKA ROCZNA

Moduł 1.

DOBROWOLNE OC ZAWODOWE PSYCHOLOGA

Wariant 1 – składka 100 PLN

Suma ubezpieczenia: 50 000 PLN na pojedyncze zdarzenie, maks. 100 000 PLN rocznie

Wariant 2 – składka 160 PLN

Suma ubezpieczenia: 200 000 PLN na pojedyncze zdarzenie, maks. 400 000 PLN rocznie

Wariant 3 – składka 185 PLN

Suma ubezpieczenia: 300 000 PLN na pojedyncze zdarzenie, maks. 600 000 PLN rocznie

Moduł 2.

OBOWIĄZKOWE OC ŚWIADCZENIODAWCY NFZ

Składka 120 PLN

Suma ubezpieczenia 30 000 EUR na pojedyncze zdarzenie, maks. do 150 000 EUR rocznie

Moduł 3.

OC PRZEDSIĘBIORCY (OGÓLNE)

Wariant 1 – składka 30 PLN

Suma ubezpieczenia 250 000 PLN na każde zdarzenie i w rocznym okresie ubezpieczenia

Wariant 2 – składka 45 PLN

Suma ubezpieczenia 500 000 PLN na każde zdarzenie i w rocznym okresie ubezpieczenia

Wariant 3 – składka 55 PLN

Suma ubezpieczenia 1 000 000 PLN na każde zdarzenie i w rocznym okresie ubezpieczenia

Moduł 4.

OCHRONA PRAWNA

Wariant 1 – składka 45 PLN

Suma ubezpieczenia 10 000 PLN w rocznym okresie ubezpieczenia.

Wariant 2 – składka 161 PLN

Suma ubezpieczenia 50 000 PLN w rocznym okresie ubezpieczenia.

Wariant 3 – składka 353 PLN

Suma ubezpieczenia 75 000 PLN w rocznym okresie ubezpieczenia.

Wariant 4 – składka 453 PLN

Suma ubezpieczenia 75 000 PLN w rocznym okresie ubezpieczenia.

W ramach pakietu obligatoryjne jest ubezpieczenie co najmniej jednego z modułów OC zawodowej (moduł 1 lub 2) oraz jednego z wariantów ochrony prawnej.